
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego i usług w ramach programu Cyfrowa Gmina dla Gminy Kołaczkowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kołaczkowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258112

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Władysława Reymonta 3

1.4.2.) Miejscowość: Kołaczkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-306

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kolaczkowo.pl, fundusze@kolaczkowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kolaczkowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00230588

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00215521

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę sprzętu serwerowego, sieciowego i innego, wyposażenia oraz
oprogramowania dla Gminy Kołaczkowo:
1. Serwer z oprogramowaniem systemowym – 1 szt.
2. System elektronicznego zarządzania dokumentacją – 1 szt.
3. Mobilna stacje robocza – 1 szt.
4. Stacja robocza z monitorem – 3 szt.
5. Szkolenie dla urzędników w zakresie cyberbezpieczeństwa – 1 szt.
6. Oprogramowanie do Backupu stacji roboczych oraz serwerów – 1 szt
7. Urządzenie do Backupu TYP I – 1 szt.
8. Urządzenie do Backupu TYP II – 1 szt.
9. Urządzenie do Backupu TYP III – 2 szt.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę sprzętu serwerowego, sieciowego i innego, wyposażenia oraz
oprogramowania dla Gminy Kołaczkowo:
1. Serwer z oprogramowaniem systemowym – 1 szt.
2. System do Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją - dostawa, wdrożenie i konfiguracja – 1 szt.
3. Mobilna stacje robocza – 1 szt.
4. Stacja robocza z monitorem – 3 szt.
5. Szkolenie dla urzędników w zakresie cyberbezpieczeństwa – 1 szt.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00230588/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6. Oprogramowanie do Backupu stacji roboczych oraz serwerów – 1 szt
7. Urządzenie do Backupu TYP I – 1 szt.
8. Urządzenie do Backupu TYP II – 1 szt.
9. Urządzenie do Backupu TYP III – 2 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-25 09:00

Po zmianie: 
2023-05-31 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-25 09:15

Po zmianie: 
2023-05-31 09:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00230588/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego i usług w ramach programu Cyfrowa Gmina dla Gminy Kołaczkowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kołaczkowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258112
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Władysława Reymonta 3
	1.4.2.) Miejscowość: Kołaczkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-306
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kolaczkowo.pl, fundusze@kolaczkowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kolaczkowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00230588
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00215521
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



